
      

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova II. etapa“ 

 

2. Označení zadavatele 

Město Znojmo 

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO: 00293881 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 Předmětem této veřejné zakázky je stavba „Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova II. 

etapa“, jejímž předmětem je rekonstrukce stávající místní komunikace včetně rekonstrukce 

veřejného osvětlení, chodníku a vybudování parkovacích stání a dále stavba „Chodník ul. 

Horova“, jejímž předmětem je výstavba nového chodníku na ulici Horova, který bude sloužit 

pro bezbariérový přístup do školy.  

Realizace stavby „Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova II. etapa “ spočívá v realizaci 

následujících stavebních objektů: 

- SO 121 – Místní komunikace 

- SO 125 – Pěší komunikace 

- SO 129 – Sanace zemní pláně 

- SO 401 – Veřejné osvětlení  

a to v rozsahu stanoveném pro tyto stavební objekty v projektové dokumentaci k této stavbě, 

která tvoří součást přílohy č. 5 zadávací dokumentace, v soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr k této stavbě, který tvoří součást přílohy č. 6 zadávací dokumentace, 

v Rozhodnutí – společné povolení stavby „Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova“ ze dne 

19. 4. 2021, č.j.: MUZN 60111/2021 (dále rovněž jen „Společné povolení“), které tvoří přílohu 

č. 7 zadávací dokumentace a v Územním souhlasu pro stavbu „Vedení technické 

infrastruktury – „Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova UL. KRÁTKÁ, HOROVA, 

VANČUROVA, k.ú. Znojmo-město“, SO 401 Veřejné osvětlení“ ze dne 7. 4. 2021, č.j. MUZN 

54809/2021 (dále rovněž jen „Územní souhlas“), které tvoří přílohu č. 8 zadávací 

dokumentace. 



      

 

                                                                 

Realizace stavby „Chodník ul. Horova“ bude provedena v rozsahu stanoveném v projektové 

dokumentaci k této stavbě, která tvoří součást přílohy č. 5 zadávací dokumentace a v soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro tuto stavbu, který tvoří součást 

přílohy č. 6 zadávací dokumentace. Zadavatel pro úplnost uvádí, že ke stavbě „Chodník ul. 

Horova“ nebylo k datu zahájení zadávacího řízení vydáno veřejnoprávní povolení stavby, 

nicméně zadavatel předpokládá vydání tohoto povolení do zahájení realizace stavby. 

Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle zadávacích podmínek včetně projektové dokumentace, 

závazného návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace a vydaných 

veřejnoprávních povolení. Veškeré požadavky na zhotovitele vyplývající z projektové 

dokumentace a smlouvy o dílo jsou pro zhotovitele závazné a již musí být zahrnuty v nabídce 

dodavatele. 

Zadavatel zdůrazňuje, že zhotovitel díla musí dodržet všechny technické a technologické 

postupy v rámci realizace jednotlivých prací na zakázce. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

6.872.562,84 Kč bez DPH. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení.  

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Datum a čas 

podání 

nabídky: 

15. 5. 2023 v 13:05:28 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 

IČO: 26177005 

Celková 

nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

6.872.562,84 

 



      

 

                                                                 

Pořadové číslo 

nabídky: 

2. 

Datum a čas 

podání nabídky: 

15. 5. 2023 v 18:36:26 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: BoBaStav s.r.o. 

Sídlo: Kopečná 940/14, 602 00 Brno 

IČO: 03330494 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

7.737.309,09 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

3. 

Datum a čas 

podání nabídky: 

16. 5. 2023 v 09:20:34 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: DS DUMA s.r.o. 

Sídlo: Znojemská 187, 671 28 Jaroslavice 

IČO: 09358641 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

7.798.801,92 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

4. 

Datum a čas 

podání nabídky: 

16. 5. 2023 v 09:20:42 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 

IČO: 43005560 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

8.249.726,22 

 



      

 

                                                                 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČO: 26177005. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly v souladu s článkem 4. zadávací dokumentace hodnoceny dle jejich 

ekonomické výhodnosti, a to na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocena 

byla celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená účastníkem v článku VII. odst. 1 

smlouvy o dílo (příloha č. 4 zadávací dokumentace – návrh Smlouvy o dílo). Nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH ze všech podaných 

nabídek.  

Podané nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou s následujícím výsledkem: 

Pořadí 
nabídek 

po 
hodnocení 

Nabídka 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. 1 
COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 

190 00 Praha, IČO: 26177005 
6.872.562,84 

2. 2 
BoBaStav s.r.o., se sídlem Kopečná 
940/14, 602 00 Brno, IČO: 03330494 

7.737.309,09 

3. 3 
DS DUMA s.r.o., se sídlem Znojemská 

187, 671 28 Jaroslavice, IČO: 09358641 
7.798.801,92 

4. 4 
PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 

Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00, IČO: 
43005560  

8.249.726,22 

Nejvýhodnější nabídku podal účastník č. 1 – COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 

00 Praha, IČO: 26177005, který v zadávacím řízení veřejné zakázky nabídnul celkovou 

nabídkovou cenu ve výši 6.872.562,84 Kč bez DPH. Nabídka účastníka COLAS CZ, a.s., se 

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČO: 26177005 je nejvýhodnější nabídkou podanou 

v tomto zadávacím řízení. Jelikož tato nabídka splnila veškeré zákonné požadavky a zároveň 

veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, rozhodl se zadavatel 

uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé vybraného dodavatele. 

 



      

 

                                                                 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Není relevantní - jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2023-030660. 

 

 

 

        


